Решение Думы города

от 07.10.08

№ 438

О внесении изменений в решение Думы города от 29.11.2007           № 298-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного наци-онального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Сургуте на 2008 – 2010 годы»

В соответствии с поручением координационного совета по реализации приоритетных национальных проектов и основных направлений демографической политики на территории города от 16.07.2008 Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.11.2007 № 298-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Сургуте на 2008 – 2010 годы» следующие изменения:

1) по тексту решения в наименовании подпрограммы «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях и временных строениях, непригодных для проживания» на 2008 – 2010 годы слова «и временных строениях» исключить;
2) по тексту решения слова «департамент жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «департамент городского хозяйства» в соответствующих падежах.

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров